
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1002
16.07.2012 14:52

  

Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 18 июня 2012 г.            № 1002

  Об утверждении Перечня  
муниципальных услуг  с элементами 
межведомственного взаимодействия

  

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции
Федерального закона от 1 июля 2011 года №169-ФЗ),  руководствуясь Уставом
Светлоярского муниципального района 

п о с т а н о в л я ю:

      

  

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного
взаимодействия  Светлоярского муниципального района  (прилагается).

 1 / 2



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1002
16.07.2012 14:52

 2 . Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход» и разместить
на официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района в сети
Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Светлоярского муниципального района Б.Б.Короткова.

 Глава муниципального района                                                                Н.В. Крутов.

  

 Скачать приложения
  

 2 / 2

index.php/file/func-startdown/400/

